



CHIARIMENTI DEL 14/11/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA' INERENTI IL PROGETTO "STIAMO LAVORANDO PER VOI - 2" RIVOLTO A MINORENNI E GIOVANI ADULTI SOTTOPOSTI A PROCEDIMENTO PENALE MINORILE IN CARICO ALL'USSM CIG: A025849FC7

Quesito n. 1

Si chiede a Codesto Spett.le Ente di chiarire se l'inquadramento al livello E1 per la figura dello Psicologo, così come indicato all'art. 5 del documento CONDIZIONI PARTICOLARI DI CONTRATTO, sia un refuso, posto che il CCNL delle Cooperative Sociali inquadra tale figura al livello E2.

Risposta

Si conferma che si tratta di un refuso.

Il RUP
F.to Dott.ssa Silvia Tomassoni
Responsabile U.O. Minori e Famiglia

U

AZIENDA PUBBLICA SERVIZI PERSONA "ASP AMBITO 9"

Protocollo N.0011999/2023 del 17/11/2023

Class.: 4.4



CHIARIMENTI DEL 17/11/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA' INERENTI IL PROGETTO "STIAMO LAVORANDO PER VOI - 2" RIVOLTO A MINORENNI E GIOVANI ADULTI SOTTOPOSTI A PROCEDIMENTO PENALE MINORILE IN CARICO ALL'USSM CIG: A025849FC7

Quesito n. 1

Si chiede a codesto Spett.le Ente di confermare che nell'importo di € 96.800,00 indicato nel Piano economico con la voce di costo "Personale", di cui all'art. 3 dell'Allegato 3 - Condizioni particolari di contratto, siano ricompresi anche i costi per la figura del Coordinatore, così come richiesto all'art. 5 del medesimo documento.
Cordiali saluti

Risposta

Si conferma.

Il RUP
F.to Dott.ssa Silvia Tomassoni
Responsabile U.O. Minori e Famiglia

U

AZIENDA PUBBLICA SERVIZI PERSONA "ASP AMBITO 9"

Protocollo N.0012011/2023 del 17/11/2023

Class.: 4.4